УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН

 ПРИКАЗ

«21» декабря  2017 года                                                                          №1394

О внесении изменений в приказ

управления образования

администрации муниципального

района «Корочанский район»

№987 от 10 октября 2016 года

 В связи с кадровыми изменениями управления образования

администрации муниципального района «Корочанский район»,

п р и к а з ы в а ю:

 1. Вывести из состава службы поддержки применения  информационно

– коммуникационных технологий Сергеева А.В., программиста (системного

администратора) в связи с увольнением.

 2.Ввести в состав службы поддержки применения информационно-

коммуникационных технологий Кравца А.Н., программиста (системного

администратора) с 01 января 2018 года.

 3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

администрации муниципального района

«Корочанский район»                                                                  Г.И.Крештель

Состав

службы поддержки применения

информационно – коммуникационных технологий

1. Коробкова Елена Вячеславовна, заместитель начальника

управления образования Корочанского района;

2. Литвинова Валентина Александровна, начальник отдела

развития образования;

3. Кравец Александр Николаевич, программист (системный

администратор);

4. Затынайченко Светлана Владимировна, специалист подотдела

оценки качества образования отдела развития образования;

5. Платонова Марина Ивановна, специалист подотдела оценки

качества образования отдела развития образования.